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PORTARIA  CR 0010/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

55729

55729

55834

Convocado

Convocado

Convocado

ANA CAROLINA MARCOS NERY SOUZA

ANA CAROLINA MARCOS NERY SOUZA

ANTONIO RICARDO DE SOUZA AQUINO

35ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

35ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

02ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

FERIAS

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

33784

33784

39278

Substituído

Substituído

Substituído

SILVANA MARIA DIAS DE REZENDE

SILVANA MARIA DIAS DE REZENDE

CLÉA PIMENTA BASTOS

10/03/2014

17/03/2014

12/03/2014

13/03/2014

20/03/2014

12/03/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Março de 2014                        

O(A) CORREGEDOR(A) DO  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO  DA  QUINTA REGIÃO,
no uso de suas atribuições resolve tornar público que CONVOCOU o(s) seguinte(s) Juiz(es) do Trabalho:

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0010/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

55834

64698

64698

Convocado

Convocado

Convocado

ANTONIO RICARDO DE SOUZA AQUINO

CARLOS JOSÉ SOUZA COSTA

CARLOS JOSÉ SOUZA COSTA

VARA DO TRABALHO DE CRUZ DAS ALMAS

VARA DO TRABALHO DE ITABERABA

33ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

FERIAS

CONV. TIT. T.R.T.

Objeto

Objeto

Objeto

34675

27172

25463

Substituído

Substituído

Substituído

CLAUDIO KELSCH TOURINHO COSTA

EDUARDO SUMMERS ALBUQUERQUE

MARGARETH RODRIGUES COSTA

18/03/2014

10/03/2014

19/03/2014

20/03/2014

13/03/2014

19/03/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Março de 2014                        

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
L
U
I
Z
 
T
A
D
E
U
 
L
E
I
T
E
 
V
I
E
I
R
A
 
e
m
 
2
4
/
0
3
/
2
0
1
4
 
0
8
:
4
9
:
4
5
.
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114032401150534193

Pág. 2



página 3 de

PORTARIA  CR 0010/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

64698

64698

49451

Convocado

Convocado

Convocado

CARLOS JOSÉ SOUZA COSTA

CARLOS JOSÉ SOUZA COSTA

GEOVANE DE ASSIS BATISTA

33ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

VARA DO TRABALHO DE IRECÊ

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

FERIAS

FERIAS

Objeto

Objeto

Objeto

25463

54412

49010

Substituído

Substituído

Substituído

MARGARETH RODRIGUES COSTA

FLÁVIA VIANA GRIMALDI

INGRID HEIDI OLIVA BONESS

20/03/2014

21/03/2014

10/03/2014

20/03/2014

21/03/2014

14/03/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Março de 2014                        

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0010/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

49451

55630

55630

Convocado

Convocado

Convocado

GEOVANE DE ASSIS BATISTA

GUILHERME DE MACEDO VERAS

GUILHERME DE MACEDO VERAS

VARA DO TRABALHO DE IRECÊ

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

FERIAS

FERIAS

Objeto

Objeto

Objeto

49010

54412

54412

Substituído

Substituído

Substituído

INGRID HEIDI OLIVA BONESS

FLÁVIA VIANA GRIMALDI

FLÁVIA VIANA GRIMALDI

17/03/2014

12/03/2014

17/03/2014

21/03/2014

13/03/2014

19/03/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Março de 2014                        

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0010/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

49036

49036

49036

Convocado

Convocado

Convocado

JANAÍNA CUNHA DIAS SCOFIELD MUNIZ

JANAÍNA CUNHA DIAS SCOFIELD MUNIZ

JANAÍNA CUNHA DIAS SCOFIELD MUNIZ

02ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

02ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

04ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

AUXÍLIO

PAUTA IMPEDIMENTO

Objeto

Objeto

Objeto

25129

25129

39383

Substituído

Substituído

Substituído

ELOÍNA MARIA BARBOSA MACHADO

ELOÍNA MARIA BARBOSA MACHADO

TELMA ALVES SOUTO

10/03/2014

12/03/2014

20/03/2014

11/03/2014

13/03/2014

20/03/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Março de 2014                        

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
L
U
I
Z
 
T
A
D
E
U
 
L
E
I
T
E
 
V
I
E
I
R
A
 
e
m
 
2
4
/
0
3
/
2
0
1
4
 
0
8
:
4
9
:
4
5
.
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114032401150534193

Pág. 5



página 6 de

PORTARIA  CR 0010/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

49036

54471

54471

Convocado

Convocado

Convocado

JANAÍNA CUNHA DIAS SCOFIELD MUNIZ

MARCOS NUNES VITÓRIO

MARCOS NUNES VITÓRIO

VARA DO TRABALHO DE EUNÁPOLIS

VARA DO TRABALHO DE TEIXEIRA DE FREITAS

02ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA

Lotação

Lotação

Lotação

PAUTA IMPEDIMENTO

AUXÍLIO E LICENÇA GALA

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

55737

49044

39278

Substituído

Substituído

Substituído

JEFERSON DE CASTRO ALMEIDA

JEANA SILVA SOBRAL

CLÉA PIMENTA BASTOS

21/03/2014

10/03/2014

19/03/2014

21/03/2014

13/03/2014

19/03/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Março de 2014                        

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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página 7 de

PORTARIA  CR 0010/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

48994

49320

49320

Convocado

Convocado

Convocado

MARÚCIA DA COSTA BELOV

MAURÍCIO LOPEZ FREITAS

MAURÍCIO LOPEZ FREITAS

VARA DO TRABALHO DE EUCLIDES DA CUNHA

VARA DO TRABALHO DE VALENÇA

VARA DO TRABALHO DE VALENÇA

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

FERIAS

FERIAS

Objeto

Objeto

Objeto

47157

41884

41884

Substituído

Substituído

Substituído

IONE LAGO SANTANA

ADRIANO BEZERRA COSTA

ADRIANO BEZERRA COSTA

11/03/2014

10/03/2014

17/03/2014

12/03/2014

13/03/2014

19/03/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Março de 2014                        

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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página 8 de

PORTARIA  CR 0010/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

49680

61249

61249

Convocado

Convocado

Convocado

OLGA BEATRIZ VASCONCELOS BATISTA ALVES

THIAGO BARBOSA FERRAZ DE ANDRADE

THIAGO BARBOSA FERRAZ DE ANDRADE

VARA DO TRABALHO DE CRUZ DAS ALMAS

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

04ª VARA DO TRABALHO DE CAMAÇARI

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

FERIAS

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

34675

54412

49141

Substituído

Substituído

Substituído

CLAUDIO KELSCH TOURINHO COSTA

FLÁVIA VIANA GRIMALDI

ANA LUISA AGUIAR DE SOUSA

11/03/2014

20/03/2014

21/03/2014

13/03/2014

20/03/2014

21/03/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Março de 2014                        

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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